Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LEONG HOOI MINLEONG HOOI MIN

MPCMPC

TAMAN MUDA CHERAS
KUALA LUMPUR

ASAL

ASSESSOR FOR SITE ASSESSMENTS

13/11/2020 008536-00 2,000.00 1283825/12/2020 2,000.00
326825/12/2020 -500.00

1,500.00

Satu Ribu Lima Ratus Sahaja.

1,500.001,500.001,500.00

P-NPC-PP10-P29105 2,000.00       DR
P-NPC-PP10-P29105 500.00       CR
P-NPC-SS20-L91299 1,500.00       CR

.